Chủ tài khoản – Lương Thị Tố N. 
Trường hợp Công ty TNHH C vi phạm nghĩa vụ thanh toán thì bà Lương Thị Tố N 

được quyền liên hệ Phòng Thi hành án dân sự có thẩm quyền để yêu cầu thi hành án. 
 3. Về án phí lao động hòa giải thành: Công ty TNHH C phải nộp án phí là 1.350.000 

(một triệu ba trăm năm mươi nghìn) đồng.  
4. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và không bị 

kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm.  
5. Quyết định này được thi hành theo quy định tại Điều 2 Luật Thi hành án dân sự thì 

người được thi hành án dân sự, người phải thi hành án dân sự có quyền thỏa thuận thi hành